
ZARZĄDZENIE Nr 69/2008 
Wójta Gminy Gościeradów  

z dnia 06.06.2008 r. 
 
 

w sprawie: powołania komisji ds. ustalenia przyczyn zwiększonego poboru wody z sieci 
wodociągowej Gminy Gościeradów. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tj. Dz.U.  
z 2001 r. Nr 142, poz 1591 ze zm.) postanawiam: 
   
 

§ 1  
 

Powołuję komisję ds. ustalenia przyczyn zwiększonego poboru wody z sieci wodociągowej 
Gminy Gościeradów w składzie: 

1. Jolanta Daniel  – Przewodnicząca 
2. Anna Gawron  – Sekretarz 
3. Grzegorz Tomczyk  – członek 
4. Konserwator właściwy dla danego odcinka sieci wodociągowej 
5. Konserwator odcinka sieci wodociągowej niepodlegający aktualnie kontroli. 

 
 

§ 2  
 

Komisja ustali przyczyny zwiększonego poboru wody z sieci wodociągowej i stosowne 
wnioski przedłoży na piśmie Wójtowi Gminy do 31 lipca 2008 r. 

 
§ 3 

 
Nadzór nad realizacją zadania powierzam Za-cy Wójta  
 

§ 4  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 06.06.2008 r. 


